Methelay, monachum, et Willelmum de Fennum, clericum,

ejusdem domus Dunelmensis, pro suis culpis et offensis1
,

cum omnibus suis auctoribus, fauctoribus, consiliariis, seu

consensum aut favorem sibi, vel eorum alicui, per se vel per
alium, clam vel palam, facto vel verbo quomodolibet pres-

tantibus, in crimine sic dampnato, seu scienter et prudenter
decetero prestituris, excommunicamus, anathematizamus,2

et a liminibus sancte matris ecclesie abicimus, atque usque
ad satisfaccionem condignam ab omni ndelium consorcio

sequestramus ;
ac insuper ipsos omnes, in quantum jura et

libertates ecclesie nostre Eboracensis, matris sue, per
maliciam infregerunt, excommunicatos esse solempniter et

publice denunciantes. Fiat. Fiat. Amen. Execucionem

hujus sentencie nostre per totam dyocesim et provinciam
nostram protinus faciendam, et penam canonice eidem
domino episcopo pro perjuria hujusmodi et inobediencie

apostasia pro tempore oportuno infligendam, nobis nichilo-

minus reservantes. Ad hec, in detestacionem tanti criminis
l
Offensum. Correct on fo. 142. 2 Anatemizavimus. Fo. 142.
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ecclesiam ipsam cathedralem ecclesiastico districte sup-

ponimus interdicto
;

nichilominus eosdem episcopum,

priorem, et conventum hoc edicto nostro publice proposito

peremptorie citantes iterate ad diem Mercurii proximum
post festum exaltacionis Sancte Crucis proximo futurum

(Sept. 17), quod predicti excommunicati interim in forma

juris se procurent absolvi, ac sic hii et omnes alii predicti, ad

judicium consciencie reversi, presenciam suam in capitulo
ecclesie Dunelmensis coram nobis studeant exhibere, visi-

tacionis nostre ofncium humiliter, sicut convenit, [admis-

suri]
1
juxta priorum nostrarum continenciam litterarum,

ac nobis de contemptu et injuria supradictis plenarie
satisfacturi. Actum et datum apud Dunelmum, die Mercurii,

in crastino Sancti Johannis Baptiste, anno [Domini]
2
supra-

dicto, et pontificatus nostri secundo.

456. Execucio demandata Karleolensi, Candide case3 Fo 142d<

suffraganeis, et Lincolniensi tamquam4 vicino. In crastino

Sancti Johannis Baptiste, anno Gracie ut supra (June 25,

1281). Langecestre. Willelmus, permissione, etc., venerabili

in Christo fratri, domino [Radulpho], eadem gracia Karleo- and Lincoln

lensi episcopo, salutem et sincere caritatis in Domino semper l e
pub

augmentum. Cum, generali visitacione nostra super clerum catk>n kT
n> "

et populum civitatis et proprie dyocesis nostre Eboracensis,
secundum statuta sanctorum patrum, quantum ad nos